



Grudziądz, dnia 18.12.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy artykułów spożywczych różnych (znak sprawy: Z/101/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy artykułów spożywczych różnych (znak sprawy: Z/101/PN/23)*, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza w załączniku nr 2 do SWZ formularz cenowy w zadaniu 5 pozycja 13 większą ilość marchewki gotowanej niż 80%?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza w załączniku nr 2 do SWZ formularz cenowy w zadaniu nr 5 w pozycji 14 gramaturę 190g i/ lub indykacje wiekową po 4 miesiącu?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz 2 zad 5 produkt Kaszka ryżowa owocowa w opakowaniu 170g?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz 4 zad 5 NAN 1 w opakowaniu 2x325g oraz w poz 5 zad 5 NAN 2 w opakowaniu 2x325g?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej





MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy artykułów spożywczych różnych (znak sprawy: Z/101/PN/23)*, **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 jak w załączeniu.

